АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.07.2017
 с. Плотниково                                        № 52
«Об утверждении специально отведенного места для проведения встреч депутатов различных уровней с избирателями на территории Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 07.06.2017 № 107-ФЗ «О внесения изменения в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального собрания РФ», Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ», Уставом администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, администрация Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить специально отведенное место для проведения встреч депутатов различных уровней с избирателями на территории Плотниковского сельсовета, по адресу Новосибирская область Новосибирский район село Плотниково улица Береговая,23 МКУСКО «Вдохновение».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области и опубликованию в газете «Приобская правда».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Плотниковского сельсовета Федорченко Э.А.
Глава Плотниковского сельсовета                                                  М.В.Шабалин
Исп.: Ю.Б. Ананьев
Т. 294-92-59